
Přijatá usnesení ze 7. Rady města Rousínova 
konané dne 8. dubna 2015 

 
 

Usnesení 07/01/15R: RM schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení práva věcného 
břemene pro stavbu „Rousínov, připojení kabel NN pro RD Klos“. Stavbou bude dotčen 
pozemek p.č. 1192/8 k.ú. Rousínov u Vyškova. Využití zatížené nemovitosti pro účely zřízení 
a provozování zařízení distribuční soustavy, spočívající v umístění kabelu NN a přípojková 
skříň do části uvedeného pozemku. 
Věcné břemeno bude zřízeno za úplatu – 10.000,- Kč. 
GPL pro vyznačení věcného břemene zajistí budoucí oprávněný. 
Povinný – Město Rousínov, oprávněný E.ON, F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České 
Budějovice. 
Schváleno, pro 5 proti 0, zdržel se 0 

 
Usnesení 07/02/15R: RM schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení práva věcného 
břemene pro stavbu „Kroužek 67, kabelová přípojka NN Mahovský“. Stavbou bude dotčen 
pozemek p.č. 1013 k.ú. Kroužek. Využití zatížené nemovitosti pro účely zřízení a provozování 
zařízení distribuční soustavy, spočívající v umístění kabelu NN a pilíř SS100 do části 
uvedeného pozemku. 
Věcné břemeno bude zřízeno za úplatu – 10.000,- Kč. 
GPL pro vyznačení věcného břemene zajistí budoucí oprávněný. 
Povinný – Město Rousínov, oprávněný E.ON, F.A.Gerstnera 2151/6, 370 49 České 
Budějovice. 
Schváleno, pro 5 proti 0, zdržel se 0 

 
Usnesení 07/03/15R: RM schvaluje smlouvu o právu povést stavbu pro akci Metropolitní 
síť Rousínov I. etapa. Stavebník Radim Pytela, Vyškov, Hrnčířská 187/21. Stavbou budou 
dotčeny pozemky ve vlastnictví města v ulicích: Tománkova, Potoční, V sídlišti, Habrovanská, 
Nad Školou, Polní, U Mlýna, U Stadionu, Příční, Tyršova, V Nové čtvrti, Čsl. Armády, Za 
Záložnou, Zahradní, Rudé armády, Sušilovo náměstí, U Kapličky, Skálova a Čechyňská.  
Stavba bude realizována po etapách v letech 2015-2020 dle ceníku: 
v zeleni   100,- Kč/m, 
pod chodníkem  300,- Kč/m, 
protlak pod komunikací 300,- Kč/m, 
překop komunikace  900,- Kč/m, 
minimální částka věcného břemene 5.000,- Kč. 
Schváleno: pro 5, proti 0, zdržel se 0 

Usnesení 07/04/15R: RM schvaluje smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti, 
týkající se akce „Okružní křižovatka na silnici II/430 Rousínov“ pod označením SO 461 
Přeložky a zabezpečení vedení O2, které bude umístěno v pozemcích ve vlastnictví města, a 
to: p.č. 950/1, 13/2, 13/4, 14, 43, 45, 555/5 – vše k.ú. Rousínov u Vyškova. Jedná se o 
vynucenou překládku komunikačních zařízení. 
Navrhovaná cena za zřízení služebnosti ve výši 500,- Kč za dotčený pozemek, což je celkem 
3500,-Kč. 
Budoucí oprávněný – O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4, budoucí 
stavebník a obtížený Město Rousínov. 
Schváleno: pro 5, proti 0, zdržel se 0 

 
Usnesení 07/05/15R: RM neuznává odpovědnost města za úraz pí A.H. na společné 
stezce pro chodce a cyklisty Čechyně – Rousínov. 
K úrazu došlo dne 7. 6. 2014 v 9,30 hod, kdy pí A. H. při jízdě na kole narazila na sloupek 
ukončující cyklostezku (umístěný uprostřed stezky). Sloupek byl řádně označen, řádně je 
označen i konec cyklostezky. 



Schváleno: pro 5, proti 0, zdržel se 0 

 
Usnesení 07/06/15R: RM ukládá ST jednat o odkoupení pozemků p.č. 1229, p.č. 1230 a 
p.č.1272 k.ú, Rousínov u Vyškova. 
Schváleno: pro 4, proti 1, zdržel se 0 

 
Usnesení 07/07/15R: RM konstatuje, že manželé Š. nejsou účastníci dotčené smlouvy 
mezi Městem Rousínov a p. Duškem. RM doporučuje ST jednat s  majitelem pozemku p. 
Duškem o výjimce ze smlouvy a o řešení celé problematiky převodu sítí a pozemků v této 
lokalitě. 
Schváleno: pro 5, proti 0, zdržel se 0 

 
Usnesení 07/08/15R: RM vyhlašuje záměr pronájmu pozemku p.č. 858 zahrada, k.ú. 
Kroužek o výměře 553 m2 ve vlastnictví města. 
Schváleno: pro 5, proti 0, zdržel se 0 

 
Usnesení 07/09/15R: RM bere na vědomí informaci ve věci výpovědi smlouvy o nájmu 
nebytových prostor v budově „Záložny“, Sušilovo nám. 6, Rousínov.  
Schváleno: pro 5, proti 0, zdržel se 0 

 
Usnesení 07/10/15R: RM odkládá projednání žádosti o odkoupení vybavení do doby 
výběru nového nájemce restaurace Záložna. 
Schváleno: pro 5, proti 0, zdržel se 0 

 
Usnesení 07/11/15R: RM vyhlašuje záměr pronájmu restaurace Záložna za těchto 
podmínek: 

- pronájem 193,1 m2 v přízemí a 107,5 m2 v 1. podzemním podlaží 
- min. výše nájemného 20 000,- Kč měsíčně 
- náklady na energie si nájemce hradí samostatně 
- smlouva na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou 
- převzetí prostor od 1. 7. 2015. 

Schváleno: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
 

Usnesení 07/12/15R: RM vyhlašuje záměr pronájmu části pozemku p.č. 231/1 a části 
pozemku p. č. 231/2, oba k. ú  Rousínov u Vyškova, za účelem provozování letní zahrádky u 
restaurace Záložna za těchto podmínek: 

- pronájem 75 m2 
- smlouva na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou 
- převzetí prostor od 1. 7. 2015. 

Schváleno: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
 

 
Usnesení 07/13/15R: RM vyhlašuje záměr pronájmu části budovy školy Čechyně č.p. 129. 
Schváleno: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
 

Usnesení 07/14/15R: RM vyhlašuje záměr výpůjčky části budovy školy Čechyně č.p. 129. 
Schváleno: pro 5, proti 0, zdržel se 0 

 
Usnesení 07/15/15R: RM požaduje doplnění žádosti o pronájem části budovy školy 
Čechyně č.p. 129 o vyjádření hygieny. 
Schváleno: pro 5, proti 0, zdržel se 0 

 
Usnesení 07/16/15R: RM rozhodla o maximální ceně pro vydražení pozemku p.č. 555/57 
orná půda, o výměře 1903 m² ve vlastnictví osoby povinné, zapsané na OV č. 193 pro obec 
Rousínov a k.ú. Kroužek ve výši 25 Kč/m² 
Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0, 



 
Usnesení 07/17/15R: RM schvaluje Kupní smlouvu na odkoupení movitého majetku 
(vybavení tělocvičny a výtah stolní nákladní).  Kupní cena za movitý majetek je ve výši 
24 000,- Kč, kupující Město Rousínov, prodávající Jihomoravský kraj, Žerotínovo nám. 3/5, 
601 82 Brno, IČ 70888337, zastoupený Integrovanou střední školou, Slavkov u Brna, Tyršova 
479, IČ: 49408381. 
Schváleno: pro 5, proti 0, zdržel se 0 

 
Usnesení 07/18/15R: RM vzala na vědomí informaci o výsledku přezkumu hospodaření 
města za rok 2014 (audit provedený firmou AUDIT KORREKT s.r.o. Praha). Ze závěru zprávy 
vyplývá, že při přezkoumání hospodaření města Rousínova za rok 2014 nebyly zjištěny chyby 
a nedostatky.  
RM ukládá MěÚ zveřejnit na úřední desce „Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření 
Města Rousínova za rok 2014“ jako součást „Závěrečného účtu města Rousínova za rok 
2014“ po dobu 15 dnů a následné projednání obou dokumentů v ZM. 
Schváleno: pro 4, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 07/19/15R: RM doporučuje ZM schválit, že účetní závěrka Města Rousínova 
sestavená k rozvahovému dni 31. 12. 2014, představuje věrný a poctivý obraz finančního 
účetnictví a finanční pozice obce. 
Schváleno: pro 4, proti 0, zdržel se 0 

 
Usnesení 07/20/15R: RM v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění, 

a) schvaluje podání žádosti o zápis změny v údajích vedených v rejstříku škol 
a školských zařízení pro školní družinu, jejíž činnost vykonává příspěvková organizace 
Základní škola Rousínov, okres Vyškov, která se týká zvýšení nejvyššího povoleného 
počtu žáků v družině ze 112 na 140 s účinností od 1. 9. 2015 

b) ukládá Ing. Jiřímu Lukáškovi, starostovi města Rousínova, podat výše uvedenou 
žádost Krajskému úřadu Jihomoravského kraje, odbor školství 

Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 07/21/15R: RM bere na vědomí informaci o nákladech a příjmech za kulturní 
pořady pořádané městem v I. čtvrtletí 2015. 
Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 07/22/15R: RM schvaluje uspořádání představení letního kina v prostorách 
zahrady za Záložnou od Film For People, o.s., dvě představení PÁ, SO, za cenu 1 produkce 
12 000 Kč. 
Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 07/23/15R: RM schvaluje pro pořádání červnového festivalu kulturní program 
ve variantě 1. 
Schváleno, pro 4, proti 1, zdržel se 0 
 
Usnesení 07/24/15R: RM nesouhlasí s nabídkou redakce Týdeníku Vyškovské noviny  
na prezentaci města a jeho zajímavostí v příloze pátečního vydání Vyškovských novin za cenu 
6 300 Kč + DPH. 
Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 07/25/15R: RM bere na vědomí informace o přípravě městského plesu a 
schvaluje objednání hudby Charles Band na termín 20. února 2016. 
Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 
 
 



Usnesení 07/26/15R: RM schvaluje Smlouvu o dílo na stavební práce – „Komunikace 
Hrubý kus, I.část Rousínov“ se společností společnosti EUROVIA CS a.s, odštěpný závod 
oblast Morava jih, Vídeňská 104, 619 00 Brno zastoupené Ing. Ludvíkem Šumberou za 
nabídkovou cenu 2 195 144,50 Kč včetně DPH. 
Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 
 

Usnesení 07/27/15R: RM schvaluje Smlouvu o dílo na projektové práce „Rousínov, 
prodloužení VO v Čechyni ke hřišti, rozšíření VO před ZŠ Habrovanská“ s dodavatelem Ing. 
Markem Chromým, Trnečkova 682/40, 683 01 Rousínov za nabídkovou cenu 34 000,- Kč, 
není plátce DPH. 
Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 07/28/15R: RM souhlasí s podpisem dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 
04/11/15R o odstoupení od smlouvy o dílo č. 04/11/15R mezi Městem Rousínov a firmou 
VESTAV group s.r.o., Víta Nejedlého 601, 682 01 Vyškov. 
Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 

 
Usnesení 07/29/15R: RM vyhlašuje ve smyslu §18, odst.5 zákona 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách ( dále jen „zákon“), směrnice č. 01/2014 MěU Rousínov, která upravuje 
postup při zadávání veřejných zakázek  malého rozsahu ( dále jen „směrnice“) výběrové 
řízení na stavební práce  –„Město Rousínov – zateplení budovy základní školy v místní části 
Čechyně“ 
Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 07/30/15R: RM jmenuje členy hodnotící komise na stavební práce -„Město 
Rousínov – zateplení budovy základní školy v místní části Čechyně“ ve složení: Zdeněk Šedý 
– místostarosta, Ing. František Brtník- předseda kontrolního výboru, Petr Hnilica – člen 
komise výstavby, jako náhradníky jmenuje: Ing. Jiří Lukášek – starosta, Vladimíra Haškova – 
členka kontrolního výboru, Ing. Pavel Frank – předseda komise výstavby 
Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 

 
Usnesení 07/31/15R: RM na základě podmínek zadání VŘ ruší výběrové řízení na služby 
„Parkování - pod MŠ Rousínov“ pro podání neporovnatelných nabídek. 
Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 

 
Usnesení 07/32/15R: RM souhlasí s podpisem Dodatku č.1 ke smlouvě o dílo se 
společností Dopravní stavby Brno s.r.o., Trnkova 150, Brno, jehož předmětem je navýšení 
ceny díla o 58 695,- Kč, tj. celkem na 1 227 493,- Kč vč. DPH. 
Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 
 

Usnesení 07/33/15R: RM souhlasí s provedením zemních prací nutných k pročištění 
koryta Vážanského potoka ve variantě 2 za celkovou cenu 192 608,- Kč vč. DPH. Práce 
budou provedeny společností EDMA s.r.o., Drnovice na základě objednávky. 
Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 

 
Usnesení 07/34/15R: RM nemá k PD pro vydání společného územního řízení a stavebního 
povolení na stavbu „Novostavba RD – Královopolské Vážany“, stavebníků M. N. a K. N.  
žádné připomínky. 
Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 

 
Usnesení 07/35/15R: RM nemá k PD pro vydání územního souhlasu na stavbu „Rousínov, 
Tománkova, připojení NN Pašková“ zpracované společností MOPRE s.r.o., Břest 79, 768 23 
Břest připomínky a souhlasí s prováděním stavebních prací na p.č. 488, 520/2 a 517/17 k.ú. 
Rousínov u Vyškova ve vlastnictví města Rousínova 
Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 

 



Usnesení 07/36/15R: RM nemá k PD pro vydání společného územního řízení a stavebního 
povolení na stavbu „Novostavba RD na p.č. 1520/12 a 1520/13, k.ú. Rousínov u Vyškova“ 
zpracované Ing, Martinem Legnerem ze společnosti BAPO s.r.o., Sušilovo náměstí423/47, 
Rousínov zastupující investora P. S. připomínky. 
Schváleno, pro 4, proti 0, zdržel se 1 

 
Usnesení 07/37/15R: RM souhlasí s užíváním části p.č. 892, k.ú. Rousínov u Vyškova 
v současnosti užívaného jako vjezd do garáže, jako místo pro parkování OA u objekt u na 
p.č. 893 k.ú. Rousínov u Vyškova, u kterého dojde ke změně užívání z garáže na objekt 
pro bydlení panem O. D., vlastníkem nemovitosti na p.č.893 k.ú. Rousínov u Vyškova. 
Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 

 
Usnesení 07/38/15R: RM nesouhlasí s postavením přístřešku na společném vjezdu před 
domy č.p. 132/25 a 70/27 na ulici Trávníky na základě žádosti pí M. N. a p. M. B. 
Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 

 
Usnesení 07/39/15R: RM bere výsledek Studie proveditelnosti stavby „Modernizace trati 
Brno – Přerov“ předložené společností SUDOP Brno, spol. s r.o., Kounicova 26, 61 36 Brno 
na vědomí a trváme na požadavcích a vyjádřeních vydaných v minulosti Městem 
Rousínovem. 
Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 07/40/15R: RM souhlasí se zřízením parkovacího místa po 2 osobní automobily 
na části p.č.11, k.ú. Královopolské Vážany před svým rodinným domem Královopolské 
Vážany 568/56 na p.č.65, k.ú. Královopolské Vážany žadatele I. Z. za dodržení obecných 
podmínek pro umisťování staveb pro parkování na obecních pozemcích. 
Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 

 
Usnesení 07/41/15R: RM souhlasí s vydáním rozhodnutí o dodatečném povolení stavby 
na p.č. 1488/6, k.ú. Rousínov u Vyškova stavebníka M. S. 
Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 

 
Usnesení 07/42/15R: RM souhlasí s vydáním rozhodnutí o změně stavby před 
dokončením stavby na p.č. 1488/7, k.ú. Rousínov u Vyškova stavebníka M. K. 
(Z architektonického hlediska se jedná o částečné snížení hmoty budovy - úpravu tvaru 
střechy oproti původnímu projektu. Místo pultové střechy projekt řeší sedlovou střechu 
s hřebenem rovnoběžným s osou ulice. Půdorysné rozměry domu a jeho zastavěná plocha 
přitom zůstávají beze změny. Částečně se jedná o také o změnu umístění a formátu 
některých oken.  Změny budou provedeny ve shodě se sousedním domem na p.č. 1488/6, 
k.ú. Rousínov u Vyškova.)     
Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 

 
Usnesení 07/43/15R: RM nemá k realizaci stavby „Rousínov, Rudé Arm. Přípojka NN 
Skřivánek“, stavebníka E.On Distribuce a.s., České Budějovice, jejímž předmětem je zřízení 
nové vzdušné přípojky NN se zemněním na p.č. 1751/1, k.ú. Rousínov u Vyškova, 
připomínky. 
Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 

 
Usnesení 07/44/15R: RM nemá k PD pro vydání územního souhlasu a realizaci stavby 
„Kroužek 67, kabelová přípojka NN Mahovský“, stavebníka E.On Distribuce a.s., České 
Budějovice, jejímž předmětem je zřízení nové kabelové přípojky NN umístěné na p.č. 1013, 
k.ú. Kroužek, připomínky. 
Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 

 



Usnesení 07/45/15R: RM má k PD pro vydání rozhodnutí o povolení změny v užívání na 
stavbu „Změna v užívání průmyslové haly Rousínov investora společnosti LAS-pro s.r.o., 679 
05 Bukovinka 170 následující připomínky: Město Rousínov požaduje zajištění dopravy pro 
provoz Průmyslové haly investora společnosti LAS-pro s.r.o., 679 05 Bukovinka 170 mimo 
ulici Tománkova, k.ú. Rousínov u Vyškova.  
Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 

 
Usnesení 07/46/15R: RM bere informaci o souhrnu nákladů na realizaci stavebních prací 
nutných k dokončení staveb Okružní křižovatka Skálova, Křižovatka na ul. Habrovanská a 
Průtah II/430 Rousínov – Tučapy na vědomí.  
Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 
 

Usnesení 07/47/15R: RM souhlasí s realizací stavby Okružní křižovatka na ul. Skálova 
objekt 102.1 společností EUROVIA CS, a. s., závod Morava Jih, Vídeňská 104, 619 00 Brno 
s tím, že tato část zakázky je vysoutěžena v rámci zakázky SÚS a o následném provedení 
plateb bude se SÚS JMK uzavřen dodatek ke Smlouvě o spolupráci na stavbu „II/430 
Rousínov - Tučapy“ 
Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 
 

Usnesení 07/48/15R: RM přiděluje zakázku „Vodovodní přípojka pro okružní křižovatku na 
ul. Skálova“ společnosti V.H.P. Ivanovice na Hané, s.r.o., Rostislavova 528, 683 23 Ivanovice 
na Hané, IČ: 25595652 za nabídkovou cenu 81 667,60 Kč. vč. DPH s tím, že práce budou 
provedeny na základě objednávky. 
Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 
 

Usnesení 07/49/15R: RM vyhlašuje ve smyslu §18, odst. 5 zákona 137/2006 sb., o 
veřejných zakázkách (dále jen „zákon“) a směrnice č. 01/2014 MěÚ Rousínov, která upravuje 
postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu (dále jen „směrnice“) výběrové řízení 
na služby (zpracování PD) – „Opěrná zeď Rousínovec“ - zpracování PD pro stavební povolení 
a zadání díla. 
Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 

 
Usnesení 07/50/15R: RM jmenuje členy hodnotící komise VŘ na služby (zpracování PD) – 
„Opěrná zeď Rousínovec“ - zpracování PD pro stavební povolení a zadání díla ve složení: Ing. 
Jiří Lukášek, starosta, Ing. František Brtník – předseda kontrolního výboru, Zdeněk Hrabal – 
člen komise výstavby. Jako náhradníky jmenuje: Zdeňka Šedého – místostarostu, Vladimíru 
Haškovou – členku kontrolního výboru, Miroslava Šmerdu – člena komise výstavby. 
Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 

 
Usnesení 07/51/15R: RM jmenuje členy krizového štábu města Rousínova v tomto složení 
Předseda krizového štábu Ing. Jiří Lukášek, starosta města Rousínova 
Členové krizového štábu:  Zdeněk Šedý, místostarosta města Rousínova, Ing. Marián Tlčik, 
MBA, tajemník MěÚ Rousínov, Vlastimil Marišler ml., velitel JSDH Rousínov, Petr Minařík, 
strážník Městské policie Rousínov, Mgr. Jiří Kyjovský, ředitel ZŠ, Miroslav Drnovský, člen 
JSDH Rousínov, Ing. Libuše Mikysková, referentka odboru VŽP MěÚ Rousínov, Václav Hůlka, 
vedoucí Městských služeb Rousínov. 
Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 

 
Usnesení 07/52/15R: RM jmenuje členy povodňové komise města Rousínova v tomto 
složení 
Povodňová komise města Rousínova: 
Ing. Jiří Lukášek, starosta města, Zdeněk Šedý, místostarosta města, Ing. Libuše Mikysková, 
referentka odboru výstavby a životního prostředí MěÚ Rousínov, Václav Hůlka, vedoucí 
Městských služeb Rousínov, Ing. Marián Tlčik, MBA, tajemník Městského úřadu  
Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 

. 



Usnesení 07/53/15R: RM schvaluje Zásady pro vydávání Informačního zpravodaje města 
Rousínova s účinností od 1. 7. 2015. 
Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 

 

Usnesení 07/54/15R: RM ukládá MS zrušit výběrové řízení na pronájem kiosku 
s občerstvením na koupališti v Rousínově a vyhlásit nové výběrové řízení s upřesněním 
předmětu pronájmu. 
Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 

 
Usnesení 07/55/15R: RM doporučuje ZM ponechat výši odměn neuvolněným 
zastupitelům a ostatním předsedům a členům výborů a komisí v dosavadní výši. 
Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 07/56/15R: RM bere na vědomí informace o soudním řízení vedeném proti ZŠ 
Rousínov. 
Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 07/57/15R: RM vyhlašuje záměr výpůjčky hasičské zbrojnice v Rousínovci, 
budova č. p. 689, Kalouskova 634. 
Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 
 
 
 
 
 

   Ing. Jiří Lukášek 
starosta města, v. r. 


